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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 199.004,11 13.684.208,50  13.485.204,39 396  10,63  8,68  17,71 17  24,99  8,60 10,62 395  25,553 26,324Andalucía / Andalucia

 12.963,64 1.709.339,69  1.696.376,05 56  1,50  1,08  3,13 3  1,63  1,08 1,51 56  25,027 24,994Aragón / Aragon

 441,70 2.474.596,86  2.474.155,16 90  2,42  1,57  1,04 1  0,06  1,58 2,42 90  20,992 20,994Asturias / Asturias

 99.950,87 6.323.507,14  6.223.556,27 172  4,62  4,01  4,17 4  12,55  3,97 4,62 172  26,809 27,909Canarias / Canary Islands

 741,25 3.200.649,53  3.199.908,28 103  2,77  2,03  2,08 2  0,09  2,04 2,77 103  23,987 23,983Cantabria / Cantabria

 20.834,01 3.506.616,22  3.485.782,21 115  3,09  2,22  3,13 3  2,62  2,22 3,06 114  23,302 23,228Castilla y León / Castilla-Leon

 63.169,86 2.360.733,26  2.297.563,40 76  2,04  1,50  3,13 3  7,93  1,46 2,04 76  25,235 26,523Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 102.513,67 30.102.618,49  30.000.104,82 635  17,05  19,09  16,67 16  12,87  19,12 17,07 635  25,993 25,992Cataluña / Catalonia

 165.741,08 11.929.064,43  11.763.323,35 374  10,04  7,57  16,67 16  20,81  7,50 10,03 373  24,223 24,544Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 491.132,12  491.132,12 21  0,56  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,56 21  23,150 23,150Extremadura / Extremadura

 0,00 2.908.626,69  2.908.626,69 93  2,50  1,84  0,00 0  0,00  1,85 2,50 93  22,918 22,918Galicia / Galicia

 2.463,58 4.535.027,12  4.532.563,54 96  2,58  2,88  4,17 4  0,31  2,89 2,58 96  29,064 29,058Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 816.790,20  816.790,20 15  0,40  0,52  0,00 0  0,00  0,52 0,40 15  21,893 21,893La Rioja / La Rioja

 102.478,27 55.490.707,27  55.388.229,00 1.068  28,68  35,20  20,83 20  12,87  35,31 28,71 1.068  25,236 25,278Madrid / Madrid

 24.345,48 2.012.618,69  1.988.273,21 67  1,80  1,28  4,17 4  3,06  1,27 1,77 66  21,002 20,997Murcia / Murcia

 0,00 67.673,29  67.673,29 5  0,13  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,13 5  16,246 16,246Navarra / Navarra

 1.668,23 16.047.348,84  16.045.680,61 342  9,18  10,18  3,13 3  0,21  10,23 9,19 342  25,341 25,344País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 157.661.258,34 3.724

 415.241,33
 0,20

 42.336,54

 796.315,75 96

 8.294,96
 1,14

 179.286,77

 156.864.942,59 3.720

 42.168,00
 0,20

 415.241,33

 25,254 25,421
 17,274 17,379
 0,000 0,000

 53,510 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


